TỈNH UỶ NINH THUẬN

VĂN PHÒNG

*

Số       -QĐ/VPTU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

               Ninh Thuận, ngày 09 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
 về việc thành lập Tổ giúp việc quản lý dự án: Ứng dụng công nghệ thông tin

các cơ quan Đảng tỉnh Ninh Thuận, giai đoạn 2021-2025

-----

- Căn cứ Kế hoạch số 113-KH/TU, ngày 11/3/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về Chương trình ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của các cơ quan

Đảng tỉnh Ninh Thuận, giai đoạn 2021 - 2025;

- Căn cứ Quyết định số 1323/QĐ-UBND, ngày 22/9/2022 của UBND tỉnh

Ninh Thuận về phê duyệt dự toán nhiệm vụ chuẩn bị đầu tư lập báo cáo nghiên cứu

khả thi Dự án: Ứng dụng công nghệ thông tin các cơ quan Đảng tỉnh Ninh Thuận,

giai đoạn 2021 - 2025;

- Xét đề nghị của Trưởng phòng Hành chính,

CHÁNH VĂN PHÒNG TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc quản lý dự án: Ứng dụng công nghệ thông

tin các cơ quan Đảng tỉnh Ninh Thuận, giai đoạn 2021-2025, gồm các đồng chí có

tên sau:

1. Đ/c Đặng Văn Kiên, Phó Chánh Văn phòng tỉnh ủy: Tổ trưởng.

2. Đ/c Nguyễn Văn Công, Phó phòng Hành chính: Tổ phó.

3. Đ/c Phạm Thị Thơ, Trưởng phòng Tài chính - Quản trị: Tổ viên.

4. Đ/c Phan Thị Quý, Kế toán trưởng ngân sách Đảng cấp tỉnh: Tổ viên

5. Đ/c Phan Trần Diệu Linh, Kế toán trưởng Văn phòng tỉnh ủy: Tổ viên.

Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn

- Phối hợp Ban quản lý dự án và đơn vị tư vấn triển khai thực hiện các nội

dung của dự án theo kế hoạch được duyệt và báo cáo lãnh đạo Văn phòng tỉnh uỷ.

- Đề xuất các biện pháp, giải pháp nhằm triển khai dự án đảm bảo hiệu quả,

tiến độ, đúng quy trình, quy định, đáp ứng yêu cầu của chủ đầu tư.

- Báo cáo kết quả triển khai thực hiện dự án, đề xuất giải quyết những vấn đề

phát sinh trong quá trình thực hiện dự án.

 2

Điều 3. Phòng Hành chính và các đồng chí có tên tại Điều 1 và các cơ quan,

đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như điều 1,

- Thường trực tỉnh uỷ (báo cáo),

- Lãnh đạo Văn phòng,

- Ban QLDA, Tư vấn,

- Lưu Văn phòng tỉnh ủy.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Đức Khai

		2023-02-10T16:42:33+0700

		2023-02-13T09:15:04+0700

		2023-02-13T09:15:04+0700